

D/80/12.00.01.02/2024

1-6-luokkien väliarvioinnin ja lukuvuosiarvioinnin muutokset

Uuraisilla koettiin tarpeelliseksi lähteä muuttamaan väliarvioinnin ja lukuvuosiarvioinnin käytänteitä selkeämmiksi, informatiivisemmiksi ja yhtenäisemmiksi. Lisäksi pyrittiin selkeyttämään ja helpottamaan oppilaiden itsearvioinnin tekoa Wilmassa. Samalla arviointikäytänteitä pyritään yhtenäistämään myös naapurikuntien kanssa.

Arvioinnin muutostyötä varten Uuraisten opettajista koottiin työryhmä, jossa oli edustus jokaiselta alakoululta. Työryhmään kuuluvat Kati Möttönen (työryhmän vetäjä, Hirvanen), Virpi Laitinen (Hirvanen), Riku-Pekka Piippo (Hirvanen), Anne Pihl (Hirvanen), Riitta Leppänen (Hirvanen), Saara Reinikainen (Koulukeskus), Juha Silvan (Koulukeskus), Inkeri Boman (Höytiä) ja Auvo Liimatainen (Kynnämöinen). Työryhmä kokoontui 4 kertaa.

Väliarvioinnin osalta muutokset kohdistuvat Wilmassa täytettäviin oppilaan ja huoltajan arviointikeskustelulomakkeisiin, joita muutettiin helpommin täytettäviksi ja informatiivisemmiksi. Lomakkeisiin lisättiin myös kouluhyvinvointiin liittyvä osio. Arviointikeskustelut käydään edelleen kaikilla luokilla 1-6 samaan tapaan kuin aikaisemminkin.

Lukuvuositolidistuksessa numeroin arvioidaan entiseen tapaan vuosiluokat 4-6. Lukuvuosiarvioinnin osalta muutos kohdistuu lukuvuositolidistuksen liiteosaan. Liiteosassa on aiemmin ollut vuosiluokilla 1-6 sanallinen arviointi. Nyt sanallinen arviointi poistuu. Sen tilalle todistuksen liiteosaan tulee 1-2-luokkalaisille neliportainen rasti arviointi käyttäytymiseen, suomen kieleen ja matematiikkaan. 3. luokkalaisille edellisten lisäksi myös ympäristöoppiin ja englantiin. Vuosiluokilta 4-6 liiteosa jää pois kokonaan.

Työryhmästä sivistyslautakunnan kokoukseen tulee esittelemään asiaa Kati Möttönen, Virpi Laitinen, Riku-Pekka Piippo, Riitta Leppänen ja Saara Reinikainen.

Valmistelija/lisätietoja:

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta hyväksyy 1-6-luokkien väliarvioinnin ja lukuvuosiarvioinnin muutokset.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Tiedoksi: koulut.